
Id: HTZYWEHFGSCSEMZLWHAQDBTYC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII.120.2011
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia wzorów formularzy podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art.6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( Dz. U.z 
2006r. Nr 136,poz.969 z późn.zm.),art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz.U. Nr 
200, poz.1682 z późn.zm.)  Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala  się  wzór  deklaracji  podatku  od  nieruchomości  DN1  składanej  przez  osoby  prawne,  jednostki 
organizacyjne  i spółki  niemające  osobowości  prawnej  oraz  osoby  fizyczne  będące  współwłaścicielami  lub 
współposiadaczami  nieruchomości  lub  obiektu  budowlanego  z osobą  prawną  lub  inną  jednostką  bądź  spółką 
nieposiadającą osobowości prawnej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala  się  wzór  załącznika  ZN1  do  deklaracji  DN1:  Dane  identyfikacyjne  współwłaścicieli  lub 
współposiadaczy  nieruchomości  lub  obiektu  budowlanego  z osobą  prawną  lub  inną  jednostką  bądź  spółką 
nieposiadającą osobowości prawnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wzór deklaracji podatku rolnego DR1 składanej przez osoby prawne, jednostki organizacyjne 
i spółki  niemające  osobowości  prawnej  oraz  osoby  fizyczne  będące  współwłaścicielami  lub  współposiadaczami 
gruntów z osobą prawną lub inną jednostką bądź spółką nieposiadającą osobowości prawnej, stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala  się  wzór  załącznika  ZR1  do  deklaracji  DR1:  Dane  identyfikacyjne  współwłaścicieli  lub 
współposiadaczy  gruntów  z osobą  prawną  lub  inną  jednostką  organizacyjną  bądź  spółką  nieposiadającą 
osobowości prawnej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wzór deklaracji podatku leśnego DL1 składanej przez osoby prawne, jednostki organizacyjne 
i spółki  niemające  osobowości  prawnej  oraz  osoby  fizyczne  będące  współwłaścicielami  lub  współposiadaczami 
lasu z osobą prawną lub inną jednostką organizacyjną bądź spółką nieposiadającą osobowości prawnej, stanowiący 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala  się  wzór  załącznika  ZL1  do  deklaracji  DL1:Dane  identyfikacyjne  współwłaścicieli  lub 
współposiadaczy  lasu  z osobą  prawną  lub  inną  jednostką  organizacyjną  bądź  spółką  nieposiadającą  osobowości 
prawnej, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala  się  wzór  informacji  w sprawie  podatku  od  nieruchomości  IN1  składanej  przez  osoby  fizyczne, 
stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala  się wzór  informacji w sprawie  podatku  rolnego  IR1  składanej  przez  osoby  fizyczne,  stanowiący 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala  się wzór  informacji w sprawie  podatku  leśnego  IL1  składanej  przez  osoby  fizyczne,  stanowiący 
załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Traci  moc  uchwała  Nr  XVI/140/03  Rady  Miasta  Ełku  z dnia  15  grudnia  2003r.  w sprawie  ustalenia 
wzorów  formularzy  na  podatek  od  nieruchomości,  podatek  rolny  i podatek  leśny,  zmieniona  uchwałą  Nr 
XXXIX/346/05 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2005r. i zmieniona uchwałą Nr X.89.2011 Rady Miasta Ełku 
z dnia 30 sierpnia 2011r. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 

§ 9. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 



Id: HTZYWEHFGSCSEMZLWHAQDBTYC. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski



Id: HTZYWEHFGSCSEMZLWHAQDBTYC. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

DEKLARACJA PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.odt

DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI/WSPÓŁPOSIADACZY NIERUCHOMOŚCI LUB 
OBIEKTU BUDOWLANEGO Z OSOBĄ PRAWNĘ, SPÓŁKĄ LUB JEDNOSTKĄ ORGANIZACYJNĄ 

NIEPOSIADAJĄCĄ OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik3.doc

DEKLARACJA PODATEKU ROLNEGO 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik4.odt

DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI/WSPÓŁPOSIADACZY GRUNTÓW Z OSOBĄ 
PRAWNĘ, SPÓŁKĄ LUB JEDNOSTKĄ ORGANIZACYJNĄ NIEPOSIADAJĄCĄ OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik5.doc

DEKLARACJA PODATKU LEŚNEGO 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.odt
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.odt
Zalacznik5.doc


Id: HTZYWEHFGSCSEMZLWHAQDBTYC. Podpisany Strona 4

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik6.odt

DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELI/WSPÓŁPOSIADACZY LASU Z OSOBĄ 
PRAWNĘ, SPÓŁKĄ LUB JEDNOSTKĄ ORGANIZACYJNĄ NIEPOSIADAJĄCĄ OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik7.doc

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik8.doc

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIII.120.2011

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik9.doc

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 

Zalacznik6.odt
Zalacznik7.doc
Zalacznik8.doc
Zalacznik9.doc

